
velmi šetrné praní 
v pračce, mírné

mechanické
působení, máchání

i odstřeďování,
nesmí se

ždímat ručně

velmi šetrné praní 
v pračce, mírné

mechanické
působení, máchání

i odstřeďování

pouze ruční
praní při max.
teplotě 40°C,
velmi opatrné

zacházení

nesmí se
prát

může se bělit prostředky uvolňující chlór
nesmí se bělit chlórem

nesmí se žehlitteplota max. 110°Cteplota max. 150°Cteplota max. 200°C

může se sušit v bubnové sušičce při nižší teplotě sušení
může se sušit v bubnové sušičce 

při normálním programu nesmí se sušit v bubnové sušičce

může se čistit všemi
obvykle používanými

rozpouštědly
i postupy

může se čistit stejnými
prostředky jako F 

s omezeným přidáním
vody, vyžaduje opatrnost 

při mechanickém 
působení a při volbě 

teploty sušení

může se chemický čistit
 tetrachlorethenem,
trichlormethanem a 
všemi rozpouštědly 

uvedenými pod 
symbolem F.Obvyklé 

postupy čistění 
jsou bez omezení

může se čistit pouze
benzínem nebo

 trifluortrichlorethanem
obvyklými postupy

může se čistit stejnými
prostředky jako P 

s omezeným přidáním
vody, vyžaduje opatrnost 

při mechanickém 
působení a při volbě 

teploty sušení

nesmí se chemicky čistit

3040606095 40 40

šetrné praní 
v pračce, mírné

mechanické
působení, máchání

při klesající
teplotě vody,

mírné
odstřeďování

praní v pračce,
normální

mechanické
působení,
 máchání

i odstřeďování

šetrné praní 
v pračce, mírné

mechanické
působení, máchání

při klesající
teplotě vody,

mírné odstřeďování

praní v pračce,
normální

mechanické
působení,
 máchání

i odstřeďování

praní v pračce,
může se vyvářet,

normální
mechanické

působení, máchání
i odstřeďování

BĚLENÍ CHLOREM

ŽEHLENÍ

CHEMICKÉ
ČIŠTĚNÍ

SUŠENÍ
V BUBNOVÉ

SUŠIČCE

PRANÍ

KAŽDÝ SYMBOL UDÁVÁ NEJVYŠŠÍ DOPORUČENOU TEPLOTU VODY

SYMBOLY PRO ÚDRŽBU A OŠETŘOVÁNÍ TEXTILIÍ


	Stránka 1

